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Sak	1:		
-	Val	av	ordstyrar,		
-	val	av	referent	
-	ein	til	å	underskrive	referatet.		
-	godkjenning	av	møteinnkallinga	
 

 

Sak	2:	Årmelding	2019/20	
Tingsæta for 2018/19 vart avholdt i Ostebaren den 10. juni 2019. Det møtte i alt 12 personar. Blant 
dei var Olav Turvoll og Nina Sundqvist, Administrerende direktør i Matmerk , spesielt invitert. Begge 
dei inviterte vart utnemnt til æresmedlemmar av Norsk Gamalostlag!  
 

Til nytt styre vart vald Maria Bøthun, Turid Haga Vange, Per Henning Liljedahl, Henning Leiv Rivedal, 
Odd Rune Turvoll og Ragne Birte Lund. Jens Brekke, som hadde vore hovding i Gamalostlaget i alle år 
tok diverre ikkje attval. 
Som valkomite vart vald Ragnar Hove, Joanna Tenold og Olav Turvoll. 

Det er avholdt to styremøter sidan førre tingsete.  

Styret konstituerte seg i møte 27.11.2019 der Odd Rune Turvoll vart vald til leiar for eitt år. I same 
møte starta ein arbeidet med handlingsplanar. 

Det vart identifisert mange gode tiltak som kan gjerast noko med for systematisk å fremje 
gamalosten. Styret valde å arbeide spesielt med desse emna: 

• GAMALOST TIL HOTELLA 
Dei fleste hotella veit for lite om korleis gamalosten skal oppbevarast og presenterast på 
frukostborda. Turid har gjort ein flott jobb med å lage eit veiledningsark med tekst og bilder 
der hotellpersonell kan lære korleis oppbevaring og presentasjon kan gjerast på ein god 
måte. 
 

• FRAMHEVE GAMALOSTENS KVALITETAR 
Mange, kanskje spesielt unge folk, kan synast att osten er relativt dyr. For å flytte fokuset 
vekk frå pris blir det arbeidd med å lage og formidle argument som framhevar ostens 
kvalitetar slik at kvalitet overskyggar pris. Dette arbeidet er pågår framleis. 
Målgruppene er unge folk / studentar / idrettsfolk, og frå andre kulturar enn den norske. 
 

• DISTRIBUSJON AV GAMALOST 
Mange butikkar veit ikkje korleis dei bør mellomlagre gamalosten før den blir sett ut i kjøle / 
frysediskane. Dei kan og bli flinkare til å vise fram gamalosten (samanlikna med mange andre 
ostar). Målet er å komme i dialog med matvarekjedene og gjerne enkeltbutikkar for å lære 
dei opp i oppbevaring samt presse på for betre presentasjon av gamalosten. 
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Elles har og Ragne Birte vore påpasseleg med å marknadsføre gamalosten i sitt store nettverk, ho 
besøkte mellom anna Ostecompagniet i Oslo og drøfta promoteringstiltak. Mellom anna ga 
Ostecompagniet roll ups som blikkfangarar til Vik og nytt brosjyremateriell er også kome på plass.  

Turid har fått Gamalosten på kartet på ein heilt ny  app «ferskfangst.no»  over lokalmat i Noreg. Den 
vil gi varsel om dei som køyrer gjennom Vik får varsel om at her er det lokalprodusert mat å få kjøpt.   

Maria vil være den faste representanten for Gamalostlaget opp mot arrangementskomiteen i 
Gamalostfestivalen. 

Siste styremøte vart avholdt 11.03.2020. Agendaen då var NM i skiskyting, Gamalostfestivalen og 
vidare arbeid med handlingsplanar. Som alle hugsar så stoppa mykje av samfunnet opp den 12.03 
grunna koronapandemien. Så vidare arbeid med fleire idear i handlingsplanane i Norsk Gamalostlag 
vart dessverre satt på vent.  Mellom anna vil ein jobba vidare med å få fram ostens kvalitetar 
spanande bruksmåtar gjennom sosiale media og matprogram i TV  og korleis å få fleire med i laget. 

I same styremøte vart diskutert bruken av skinnbrev som bevis på medlemskap. Det er kostbart og 
ein vanskeleg logistikk i å få laga skinnbrev. Styret vil difor utgreie eit alternativ der ein gir t-skjorter 
lik dei som blir selt på Ostebaren som medlemskapsbevis i staden for skinnbrev. Ei t-skjorte som blir 
brukt vil då bli lagt merke til og soleis være ei god marknadsføring av gamalosten. Tanken er då å 
bruke skinnbrev berre til nye æresmedlemmar.  
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Sak	3:	Regneskap	2019	
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Revisjonsmelding 2019 

 

 

Sak	4:	Val	av	styre	og	valnemnd	
Utdrag frå vedtektene:  
- Norsk Gamalostlag leiast av eit styre på 4-6 medlemar. 
- Kvart medlem i styret skal veljast for to år. 
- Styret konstituerer seg sjølv, dvs vel hovding / leiar. 
- Maksimum lengde på samanhengande deltaking i styret er 10 år.    

Dagens styre: 

Namn Vald fyrste gong Vald sist På val  
Maria Bøthun 2018 2018 2020 Ynskjer ikkje attval 
Turid Haga Vange 2018 2018 2020  
Per Henning Liljedahl 2013 2019 2021  
Henning Leiv Rivedal 2013 2019 2021  
Odd Rune Turvoll 2013 2019 2021  
Ragne Birte Lund 2019 2019 2021  

 

Valnemnda legg fram sitt forslag til nye styremedlemmar under årsmøtet. 
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Valnemnd frå 2020: 

Namn Vald Går ut i Rolle 
Joanna Tenold 2019 2021 Leiar av valnemnda 
Olav Turvoll 2019 2022 Medlem i valnemnda 
Maria Bøthun 2020 2022 Medlem I valnemnda 

 

 

Sak	5:	Val	av	revisor	
Jo Risløv har sagt seg viljug til å være revisor for to nye år. 

	

Sak	6:	Styrets	forslag	til	budsjett	for	2020	
 

Budsjett Gamalostlaget 2020 

  
pr 

stk Tal   
Medlemskontingent enkeltpersonar 500                  15                  7 500  
Medlemskontingent verksemder 5000 1                 5 000  
Sal av rekvisita                  15 000  
Tilskot       
Andre inntekter (Gamalostfestivalen)                              -    
SUM INNTEKTER                20 015  

    
Driftskostnader    
Medlemsbevis (T-skjorter) 300                  15                  4 500  
Nettside                     2 000  
Messer / matfestivalar                              -    
Lønn                              -    
Administrasjonskostnader                            -    
Kontorkostnader (rekneskap, IT)                     5 000  
Reise / diett                              -    
Sal, reklame, representasjon                  12 000  
Andre kostnadar                     1 000  
SUM DRIFTSKOSTNADAR                24 500  

    
DRIFTSRESULTAT                 -4 485  

 

 


